

## OT-Europly A/S

Østre Industrivej 3  
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 27481183

### Årsrapport for 2015 01-01-2015 - 31-12-2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OT-Europly A/S  
Østre Industrivej 3  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 27481183  
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

**Direktion**

Ole Behrndtz Mogensen, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og forarbejdning af krydsfinerplader for egen regning, samt forarbejdning af krydsfiner som lønarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -386.317, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 6.818.629, og en egenkapital på kr. 1.616.521.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.329.479</b>	<b>2.626.574</b>
Personaleomkostninger	1	-2.478.460	-2.216.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-299.000</u>	<u>-384.030</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>-447.981</u></b>	<b><u>26.459</u></b>
Finansielle indtægter		53.391	84.992
Finansielle omkostninger		<u>-33.706</u>	<u>-45.233</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-428.296</b>	<b>66.218</b>
Skat af årets resultat	2	<u>41.979</u>	<u>-16.972</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-386.317</u></b>	<b><u>49.246</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		<u>-386.317</u>	<u>-250.754</u>
		<b><u>-386.317</u></b>	<b><u>49.246</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>240.000</u>	<u>270.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>240.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>767.325</u>	<u>941.325</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>767.325</u></b>	<b><u>941.325</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.007.325</u></b>	<b><u>1.211.325</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.016.135</u>	<u>407.068</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.016.135</u></b>	<b><u>407.068</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.958.517	2.520.377
Andre tilgodehavender		28.750	43.750
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.637.847</u>	<u>568.535</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.625.114</u></b>	<b><u>3.132.662</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>170.055</u></b>	<b><u>710.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.811.304</u></b>	<b><u>4.250.443</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.818.629</u></b>	<b><u>5.461.768</u></b>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.116.521	1.202.837
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
		<u>1.616.521</u>	<u>2.002.837</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.616.521</b>	<b>2.002.837</b>
Hensættelser til udskudt skat		99.314	141.293
		<u>99.314</u>	<u>141.293</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>99.314</b>	<b>141.293</b>
Gæld til banker		572.614	-953.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.278	415.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.996.924	1.565.618
Gæld til associerede virksomheder		0	300.000
Selskabsskat		0	181.054
Anden gæld		2.019.978	1.808.810
		<u>5.102.794</u>	<u>3.317.638</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.102.794</b>	<b>3.317.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.102.794</b>	<b>3.317.638</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.818.629</b>	<b>5.461.768</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.161.875	1.923.598
Pensioner	286.703	244.197
	<u><b>2.478.460</b></u>	<u><b>2.216.085</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat	0	44.228
Ændring udskudt skat	-41.979	-27.256
	<u><b>-41.979</b></u>	<u><b>16.972</b></u>

**3. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	-500.000	-1.502.838	-2.002.838
Forslag til årets resultatdisponering			0
Årets resultat		386.317	386.317
	<u><b>-500.000</b></u>	<u><b>-1.116.521</b></u>	<u><b>-1.616.521</b></u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 aktierne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.